pięćdziesiąt 
sześć ). Organizator przewidział 25 (słownie: dwadzieścia pięć) Nagród III stopnia w Konkursie.

Łączna pula wszystkich nagród w Konkursie wynosi 45 szt. (słownie: czterdzieści pięć sztuk). 
Łączna wartość wszystkich nagród w Konkursie wynosi 3935,00 zł (słownie: trzy tysiące 
dziewięćset trzydzieści pięć złotych 00/100). 
23. Uczestnikom Konkursu nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości 
Nagród ani do otrzymania ekwiwalentu pieniężnego, jak również zastrzeżenia odmiennego 
sposobu wydania nagród lub wymiany nagród na inne. 

24.